
金地金販売の取扱い終了のお知らせ 

 

この度、「金地金販売」の取扱いにつきまして、下記のとおり終了させていただくことと

なりましたのでお知らせいたします。 

 これまでご愛顧いただきましたお客様には深く御礼申し上げます。今後におきましてもよ

り一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

1. 終了するサービス 

 

金地金販売 

※弊社で購入された地金の買い取りにつきましても終了いたします。 

  

2. 販売業務の終了日 

 

令和 5年 3月 31日（金）15時 

 

3. お問合せ先 

 

北辰物産株式会社 オンライン事業部 

TEL：03-3668-8111（受付時間 平日 8:30～17:30） 

E-mail：kikaku@hoxsin.co.jp 

  

 

以上 

mailto:kikaku@hoxsin.co.jp

